الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 27 اکتوبر 2001ء، 9 شعبان 1422 ہجری - 27 اہاء 1380 شمس جلد 51-86 نمبر 246

تسبیح و تحمید

حضرت ابو الدرداءؓ بیان کرتے ہیں کہ حضور ﷺ نے انہیں یہ دعا سکھائی
سبحان اللہ و الحمد للہ و لا الہ الا اللہ واللہ اکبر
پھر فرمایا یہ کلمات گناہوں کو اس طرح گراتے ہیں جیسے درخت اپنے پتے گراتا ہے
(سنن ابن ماجہ کتاب الادب باب فضل التسبیح حدیث نمبر 3803)